
Ausscheidung für die LG-Europameisterschaft 2009
in Prag/CZE

      Pforzheim,  09. - 11.01.2009

-  Herren  -
10.01.  I 10.01.  II 11.01. 11.01.

Pl. Name Vorname Jg. LV IWK 1 EM-A IWK 2 Summe Finale gesamt

1 Junghänel Henri 88 HS 591 595 596 1782 101,8 1883,8

2 Kontny Damian 85 HS 594 591 592 1777 102,4 1879,4

3 Häusler Andreas 81 BY 591 594 590 1775 101,8 1876,8

4 Winter Michael 76 BY 592 590 592 1774 101,9 1875,9

5 Köstel Frank 78 BW 593 593 586 1772 102,3 1874,3

6 Aicher Benjamin 86 BY 588 588 590 1766 103,2 1869,2

7 Stautmeister Christian 85 NS 589 585 588 1762 100,6 1862,6

Mohaupt Tino 83 TH Krank

-  Damen  -
10.01.  I 10.01.  II 11.01. 11.01.

Pl. Name Vorname Jg. LV EM-A IWK 1 IWK 2 Summe Finale gesamt

1 Gauß Beate 84 BW 398 399 397 1194 103,7 1297,7

2 Rave Martina 80 NW 398 398 398 1194 102,1 1296,1

3 Poseiner Tatjana 86 BW 396 398 396 1190 102,6 1292,6

4 Pfeilschifter Sonja 71 BY 394 398 398 1190 102,2 1292,2

5 Mager Jessica 88 RH 395 396 397 1188 103,9 1291,9

6 Lechner Barbara 82 BY 396 397 394 1187 102,5 1289,5

7 Korf Anja 82 NS 394 396 393 1183 103,4 1286,4

8 Kregel Jessica 84 NS 393 392 396 1181 101,1 1282,1



F I N A L E

    - Damen - Ausscheidung für die LG-Europameisterschaft 2009 in Prag/CZE

Pl.  St. - NAME, Vorname LV Erg. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TOTAL
Finale

TOTAL
Gesamt

1 1 - Gauß, Beate BW 1194 10,5 9,8 10,5 10,3 10,9 9,9 10,9 10,1 10,5 10,3 103,7 1297,7

2 2 - Rave, Martina NW 1194 10,2 10,7 9,9 10,1 10,3 10,1 10,0 10,7 9,4 10,7 102,1 1296,1

3 4 - Poseiner, Tatjana BW 1190 10,4 9,8 10,6 10,7 10,8 9,9 10,1 10,2 10,0 10,1 102,6 1292,6

4 3 - Pfeilschifter, Sonja BY 1190 10,2 10,6 10,5 10,6 10,5 9,1 10,4 10,2 10,2 9,9 102,2 1292,2

5 5 - Mager, Jessica RH 1188 10,4 10,7 10,1 10,4 10,5 10,5 10,3 10,0 10,1 10,9 103,9 1291,9

6 6 - Lechner, Barbara BY 1187 10,0 10,0 10,3 10,4 10,3 10,0 10,3 10,3 10,7 10,2 102,5 1289,5

7 7 - Korf, Anja NS 1183 10,1 10,6 10,6 10,2 10,0 10,6 10,1 10,0 10,4 10,8 103,4 1286,4

8 8 - Kregel, Jessica NS 1181 10,7 10,1 10,4 9,8 9,9 9,4 10,5 10,3 10,0 10,0 101,1 1282,1



F I N A L E

    - Herren - Ausscheidung für die LG-Europameisterschaft 2009 in Prag/CZE

Pl.  St. - NAME, Vorname LV Erg. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TOTAL
Finale

TOTAL
Gesamt

1 1 - Junghänel, Henry HS 1782 9,4 9,9 9,9 10,5 10,3 10,0 10,5 10,4 10,5 10,4 101,8 1883,8

2 2 - Kontny, Damian HS 1777 9,9 10,7 10,1 10,4 10,6 9,2 10,6 10,0 10,7 10,2 102,4 1879,4

3 3 - Häusler, Andreas BY 1775 9,7 10,4 10,5 10,2 10,0 10,7 9,2 10,2 10,6 10,3 101,8 1876,8

4 4 - Winter, Michael BY 1774 10,4 10,1 10,6 10,2 9,9 10,4 9,5 10,1 10,6 10,1 101,9 1875,9

5 5 - Köstel, Frank BW 1772 9,5 10,6 10,3 10,2 10,3 10,2 10,3 10,6 9,8 10,5 102,3 1874,3

6 6 - Aicher, Benjamin BY 1766 10,7 10,2 10,1 9,7 10,7 10,5 10,5 10,4 10,1 10,3 103,2 1869,2

7 7 - Stautmeister, Christian NS 1762 10,1 10,2 9,6 10,1 10,2 10,1 9,9 10,5 10,2 9,7 100,6 1862,6

8 8 - 0,0 0,0





EM-Ausscheidung für die LG EM in Prag/CZE
09.01.-11.01.2009 in Pforzheim

Junioren
Name Vorname Jg. LV WK1 WK2 WK3 Finale Gesamt

1 Walker Lars 92 HS 588 597 597 102,7 1884,7

2 Mayer Dominik 90 BY 588 592 587 102,1 1869,1

3 Gluth Lorenz 90 BY 591 586 590 101,3 1868,3

4 Reichhuber Stefan 90 BY 589 591 587 100,5 1867,5

5 Kief Maximilian 89 NS 587 588 589 100,9 1864,9

6 Strack Christian 92 BY 588 579 585 103,8 1855,8

7 Heckel Christian 90 BY 578 586 582 100,5 1846,5

8 Neusch Bernd 93 BW 589 578 575 100,9 1842,9

Juniorinnen

Name Vorname Jg. LV WK1 WK2 WK3 Finale Gesamt

1 Straub Isabella 91 BY 398 399 398 104,7 1299,7

2 Prediger Maren 91 BY 394 396 398 105,0 1293,0

3 Bär Sabrina 89 BY 390 396 393 102,1 1281,1

4 Großmann Melanie 90 RH 392 395 394 99,8 1280,8 9,5

5 Pauly Martina 89 BY 394 395 388 103,8 1280,8 9,4

6 Schlotterbeck Yvonne 92 WT 391 394 393 102,5 1280,5

7 Endler Pirkko 89 NW 391 390 395 102,4 1278,4

8 Hagen Kristina 91 BY 393 388 395 100,3 1276,3


